
 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’Istituto 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del “Responsabile della 

protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) tra personale interno, personale 

di altre II.SS. oppure tra esperti esterni. 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio avviso UNICO per l’individuazione del “Responsabile della protezione dei dati 

personali” (Data Protection Officer- DPO) tra personale interno, personale di altre II.SS. 

oppure tra esperti esterni. 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute, assunto al prot. 8922 del 

07/12/2022; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria, assunto al prot. n. 8922 del 07/12/2022 è stato    

presentato ricorso assunto al prot. n. 9054 del 14/12/2022; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la valutazione del reclamo pervenuto  

assunto al prot. n. 9054 del 14/12/2022; 

 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: 

www.iccasier.edu.it  

  

 





 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

GRADUATORIA DPO PERSONALE ALTRA II.SS.  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BULZATTI ALBERTO 57 

 

GRADUATORIA DPO PERSONALE ESTERNO  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BRIGA GIACOMO 125 

2 SOLARINO ALFREDO 62 

3 BALDUCCI ROMANO FABIO 57 

4 GRIECO GAETANO (AMBRO SERVIZI) 38 

 

In relazione a quanto sopra esposto, la Commissione conferisce aggiudicazione definitiva in favore del 

Dott. BULZATTI ALBERTO della gara per l’affidamento dell’incarico “Responsabile della protezione dei dati 

personali” (Data Protection Officer- DPO). 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Stefania Nociti 
          Firmato digitalmente  

            ai sensi della normativa vigente 
   


